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Derneğimizden Güncel Haberler ve Sektörel Etkinlikler 

Sizleri bilgilendirmekten mutluluk duyuyoruz! Aşağıda derneğimizin son faaliyetleri ve 

sektörümüzle ilgili önemli etkinlikleri bulabilirsiniz. 

 

1- Tıbbi Cihaz Platformu iftar yemeğinde buluştu! 04.03.2026 

Tıbbi cihaz sektörünün paydaşları, TÜMDEF, SEİS ve ARTED iş birliğinde düzenlenen Tıbbi 

Cihaz Sektörü İftar programında bir araya geldi. Programa Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Kemal 

Memişoğlu ve Sağlık Bakan Yardımcımız Doç. Dr. Şuayip Birinci de katılım gösterdi. Ayrıca T.C. 

Sağlık Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, Devlet Malzeme Ofisi, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz 

Kurumu, Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü, Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı, Uluslararası 

Sağlık Hizmetleri A.Ş., ASELSAN ve TOBB üst düzey yöneticileri, sektör STK Başkanları, 

Yönetim Kurulu Üyeleri , Reed Tüyap yetkililer ve firmalar katılım sağladı. 

Bu vesile ile bir araya gelen sektör paydaşları tıbbi cihaz sektörünün güncel durumu, yenilikler ve 

geleceğe dair gelişmeler üzerine fikir alışverişinde bulundu.  
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2- TİTCK Başkanımız Prof. Dr. Ahmet Ayar Ziyareti – 05.03.2026 

MASSİAD 21. Dönem Yönetim Kurulu olarak, TİTCK Başkanımız Prof. Dr. Ahmet Ayar’ı 

ziyaret ederek sektörümüzün kritik gündem maddelerini değerlendirdik. Görüşmemizde; 

rejeneratif tıp ve ileri tedavi ürünlerine ilişkin güncel düzenlemelerden, tıbbi cihaz takip sistemi 

(ÜTS) kılavuz çalışmalarına kadar pek çok stratejik konuyu ele aldık. 

Ayrıca TAREKS kontrollerinin iyileştirilmesi ve "Güvenilir İthalatçı Sistemi" ile yerli üretimin 

ve ihracatın desteklenmesi konusundaki taleplerimizi ileterek desteklerini rica ettik. 

(TAREKS kapsamındaki ekli yazımız elden ve sonra resmi olarak verilmiştir.) 

 

 

 

2- Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü Ziyareti– 05.03.2026 

MASSİAD 21. Dönem Yönetim Kurulu olarak, Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi 

Genel Müdür Yardımcısı Sayın Umut Can Gök ve Daire Başkanı Sayın Şeyma Bahçeci’yi 

ziyaret ettik. 

 

Görüşmede, tıbbi cihaz sektöründe TAREKS denetimleri nedeniyle yaşanan gecikmeler, fiziki 

kontrol süreçleri ve bu durumun kamu ihalelerindeki yansımaları değerlendirilmiştir. Bakanlık 

tarafından, TAREKS’in yapay zeka destekli yeni bir altyapıya geçirilmekte olduğu ve bu sayede 

mükerrer denetimlerin önüne geçilerek bekleme sürelerinin minimuma indirileceği bilgisi 

paylaşılmıştır.  

(TAREKS kapsamındaki ekli (ek1) yazımız elden ve sonra resmi olarak verilmiştir.) 
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3- İKMİB- Tıbbi Cihaz Komitesi Toplantısı 24.03.2026 

24 Mart 2026 tarihinde düzenlenen T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Kimya 

Daire Başkanı Sayın Alper Eriten ve sektör temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirildi. 

Toplantıda öne çıkan başlıklar: 

 2025 yılı ihracat verileri ve sektörün küresel konumu 

 Lojistik krizlerin sektöre etkileri ve çözüm önerileri 

 2026 yılı devlet destekleri ve bütçe artışları 

 Hedef pazarlar ve uluslararası fuar fırsatları 

 Sektörel sorunlar ve güncel gelişmeler 

 

Toplantıda; sektörün güncel durumu, ihracat performansı, lojistik süreçlerde yaşanan gelişmeler 

ve devlet destekleri kapsamlı şekilde ele alınmış; tıbbi cihaz sektörünün rekabet gücünü 

artırmaya yönelik başlıklar çerçevesinde sorunlar, çözüm önerileri ve taleplere ilişkin verimli bir 

görüş alışverişi gerçekleştirilmiştir. 

4- Orta Doğu’da Yaşanan Çatışmaların Yol Açtığı Sorunlara İlişkin Yazımız, 

Orta Doğu’da başlayan ve giderek tırmanan çatışma ortamı, küresel lojistik ve denizyolu 

taşımacılığı üzerinde ciddi etkiler oluşturmaya başlamıştır. Bu kapsamda hazırladığımız ekli 

(ek2-ek3) yazılarımız federasyonumuz TÜMDEF tarafından DMO ve KHGM verilmiş olup, 

konu derneğimiz ve federasyonumuz tarafından yakından takip edilmektedir. 

5- Tıbbi Cihaz Yönetişim Zirvesi 2.0 – 10–13 Mayıs 2026 Antalya Granada Luxury Belek 

T.C. Hazine ve Maliye, Sağlık, Çalışma ve Sosyal Güvenlik, Sanayi ve Teknoloji ile Ticaret 

Bakanlıklarının tensipleriyle düzenlenen “Tıbbi Cihaz Yönetişim Zirvesi 2.0 – Stratejiden 

Dönüşüme, İş Birliğinden Küresel Vizyona” etkinliğine üyelerimizi davet ediyoruz. 

 

Bu ikinci zirve, sektörümüz için yeni bir dönemin başlangıcını temsil ediyor ve tedarik yönetimi, 

dijital dönüşüm, sürdürülebilirlik, küresel rekabet ile yerli üretim konularında yol haritamızı 

birlikte şekillendirme fırsatı sunuyor. 

Sponsorluk dosyası, stand planı ve detaylar için: tibbicihazyonetisimzirvesi.com 

 

https://tibbicihazyonetisimzirvesi.com/
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MASSİAD olarak inanıyoruz ki; birlik ve iş birliği ile sektörde daha güçlü adımlar 

atabiliriz. 

Siz değerli üyelerimizin desteği ile çalışmalarımızı sürdürüyor ve sektörel gelişmeleri 

yakından takip ediyoruz. 

 

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR 

Saygılarımızla, 

MASSİAD Yönetim Kurulu 

 


